
Componente curricular Nome completo do estudante Registro acadêmico Nota final obtida no 

componente curricular 

Técnicas Cirúrgicas Veterinárias -GMV125 ALINE PEREIRA COLI 202120952 88

Técnicas Cirúrgicas Veterinárias -GMV125 ANA CLARA LOURENCO DALLECRODI 202020536 87

Técnicas Cirúrgicas Veterinárias -GMV125 ANA LUISA CARVALHO DE LIMA 202021017 75

Técnicas Cirúrgicas Veterinárias -GMV125 BEATRIZ SILVA LEITE 202020538 78

Técnicas Cirúrgicas Veterinárias -GMV125 IZA MILLANY RABELLO 202020767 89

Técnicas Cirúrgicas Veterinárias -GMV125 LAURA AMORIM BERNSTEIN 202020873 86

Técnicas Cirúrgicas Veterinárias -GMV125 LUCAS RIBEIRO DE JESUS 201921009 79

Técnicas Cirúrgicas Veterinárias -GMV125 LUCAS STEFANELLI MORETON 202010888 75

Técnicas Cirúrgicas Veterinárias -GMV125 LUANA ALMEIDA LOPES 201920195 80

Cirurgia Veterinária- GMv130 BIANCA OTTONI MAMELUQUE CAMPOS GOMES 201720315 84

Cirurgia Veterinária MARINA SHIOTA OTTONI 202010625 76

Fisiologia Veterinária I - GMV241 Jéssica Carvalho Santos 202010624 68

Fisiologia Veterinária I - GMV241 Náthaly Aparecida Armando Honório 202310721 91

Fisiologia Veterinária I - GMV241 Maria Nardeli 202311120 77,75

Fisiologia Veterinária I - GMV241 Vintória Regina Guedes de Souza 202020532 56,75

Etologia e Desvios Comportamentais dos Animais Domésticos-GMVFátima Christina França Alexandrowitsch. 202210054 96

Imunologia GMV136 Luana Almeida Lopes 201920195 98

Imunologia GMV136 Fátima Christina França Alexandrowitsch 202210054 95

Imunologia GMV136 Guilherme Henrique Cruz Siqueira 202110764 92

Imunologia GMV136 Lucas de Paula Martins 202210059 81

Imunologia GMV136 Bianca Rebouças Ramalho 202210065 79
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Imunologia GMV136 Francisco Emanuel Mendes Chaves 202210951 79

Imunologia GMV136 Ana Clara Lourenço Dallecrodi 202020536 79

Imunologia GMV136 Ana Luisa Carvalho de Lima 202021017 77

Vacinologia GMV196 Beatriz Silva Leite 202020538 83

Vacinologia GMV196 Ana Luisa Carvalho de Lima 202021017 77

Vacinologia GMV196 Guilherme Henrique Cruz Siqueira 202110764 93

Vacinologia GMV196 Anna Paula Pires Martins 202011183 74

? BLANDA EULÁLIA PALHARES ALVES RAMALHO 201910136 Desclassificada

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 ALINE PEREIRA COLI 202120952 89

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 BIANCA OTTONI MAMELUQUE CAMPOS GOMES 201720315 87

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 BLANDA EULÁLIA PALHARES ALVES RAMALHO 201910136 77

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 IGOR WALACE APARECIDO BRITTIS TAVARES 201920191 83

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 JOÃO VITOR ZONTA DA SILVA 202010428 85

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 LUANA ALMEIDA LOPES 201920195 77

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 MARINA SHIOTA OTTONI 202010625 79

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 MILENA BEATRIZ RIBEIRO DE ALMEIDA FERRAZ 202010694 83

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 PEDRO DUARTE RIBEIRO 202010128 83

Clinica Médica de Pequenos Animais-GMV 126 PEDRO HENRIQUE JORENTI 202010978 88

Fisiopatologia da Reprodução e Tecnologia de Sêmen GMV-128Raquel Conceição da Silva 202020769 70

Fisiopatologia da Reprodução e Tecnologia de Sêmen GMV-128Marina Garcia Eça 202020530 74

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - GMV 117 IZA MILLANY RABELLO 202020767 88

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - GMV 117 ANA CLARA LOURENCO DALLECRODI 202020536 87

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - GMV 117 GABRIEL FORCELA SANTOS 202020531 79

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - GMV 117 BRUNA LOPES DE CASTRO 202110126 88

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - GMV 117 ANTONIO GABRIEL DE SOUZA FRAGA MORAES 201920202 91



DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - GMV 117 LUCAS STEFANELLI MORETON 202010888 60

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - GMV 117 BLANDA EULÁLIA PALHARES ALVES RAMALHO 201910136 75

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - GMV 117 MARCELO OCTAVIO SANTOS FERREIRA 201921123 82

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - GMV 117 ISABELA MAKI SATO 201920201 88

GMV115 - Patologia Especial Veterinária Luan Miguel Andrade Silva 202110114 85,5

GMV115 - Patologia Especial Veterinária YASMIM DOMINGOS DA SILVA 202110118 77,5

GMV115 - Patologia Especial Veterinária HELLEN KELLER COSTA DE OLIVEIRA 202110116 76

Anatomia Veterinária II (GMV225) JÚLIA DINIZ RABELO 202310773 85

Anatomia Veterinária II (GMV225) LAYANA EDUARDA REIS VIANA 202220121 78

Anatomia Veterinária II (GMV225) RAFAELA DE TOLEDO DA SILVA 202311141 63

Anatomia Veterinária II (GMV225) GUSTAVO CESAR RIBEIRO SILVA 202110922 45

GMV118 DOENÇAS I ANA LAURA FERREIRA SCALON 202010830 79

GMV118 DOENÇAS I ANA LUISA CARVALHO DE LIMA 202021017 79

GMV118 DOENÇAS I BEATRIZ SILVA LEITE 202020538 83

GMV118 DOENÇAS I ESTELA PEDROSA DE ANDRADE 202020544 90

GMV118 DOENÇAS I ISABELA MAKI SATO 201920201 76

GMV118 DOENÇAS I JULIA CARVALHO PAIXAO 202110817 85

GMV118 DOENÇAS I YASMIM DOMINGOS DA SILVA 202110118 97

GMV110 IMUNOLOGIA VETERINÁRIA Ana Luisa Carvalho de Lima 202021017 77

GMV110 IMUNOLOGIA VETERINÁRIA Bianca Reboucas Ramalho 202210065 79

GMV110 IMUNOLOGIA VETERINÁRIA Fátima Christina França Alexandrowitsch. 202210054 95

GMV110 IMUNOLOGIA VETERINÁRIA FranciscoEmanuel Mendes Chaves 202210951 79

GMV110 IMUNOLOGIA VETERINÁRIA Lucas de Paula Martins 202210059 81

GMV202 - Patologia Geral Veterinária Ana Carolina Vaz Avelino 202210060 89

GMV202 - Patologia Geral Veterinária Thiago Henrique Anunciação de Oliveira 202211029 84



GMV202 - Patologia Geral Veterinária Paula Loíse de Carvalho Cherfên 202010127 66

GMV109 - Metabolismo Animal Laura Amorim Bernstein 202020873 93

GMV109 - Metabolismo Animal Lucas Stefnelli Moreton 202010888 85

GMV109 - Metabolismo Animal Luana valeria Porto Couitinho 202220639 83

GMV109 - Metabolismo Animal Vitoria Regina Guedes de Souza 202020532 56

GMV109 - Metabolismo Animal Ana Carolina Ferreira Venezian 202010430 Não compareceu

Anatomia Vetrerinária I - GMV 204 Gabriel Marque Moreira 202320521 90

Anatomia Vetrerinária I - GMV 204 Felipe Consetino Torres 202320530 80

Farmacologia e Terapêutica Veterinária-GMV244 João Zolini Gomes 202120781 83


